
Pregão Eletrônico nº 1301017 000016/2023
28 de Julho de 2023 , 13:32
 Atualizado em 16 de Agosto de 2023 , 7:46 

PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 1301017 000016/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto: Contratação de serviço de Verificador Independente para prestar apoio técnico, com base
em verificação  em campo,  na  atestação  do  atingimento  dos  marcos  previstos  no  Anexo  14  -
Cronograma e Marcos para Repasse da Contraprestação do Contrato de Concessão nº 004/2022,
firmado entre o Estado de Minas Gerais, por intermédio da Secretaria de Estado de Estado de
Infraestrutura, Mobilidade e Parcerias (Seinfra/MG), e a Concessionária Rodovias do Sul de Minas
SPE S.A.

Data: 16/08/2023

Horário: 10h

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS / RESPOSTAS

Pedido de esclarecimento 001●

Resposta ao pedido de esclarecimento 001

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Aviso de Licitação - Extrato: Jornal Minas Gerais - 28 de julho de 2023 - pág.: 41 | arquivo formato●

.pdf

EDITAL E ANEXOS

Edital e anexos | arquivo formato .pdf●

Enviar para impressão

http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2023/1301017 0000162023-Verificador-Independente/Pedido-esclarecimento-001.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2023/1301017 0000162023-Verificador-Independente/Resposta-ao-pedido-de-esclarecimento-001.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2023/1301017 0000162023-Verificador-Independente/Publicacao-do-edital.pdf
http://200.198.42.171/images/documentos/licitacoes/2023/1301017 0000162023-Verificador-Independente/Edital-e-anexos_vf.pdf

